
A PARTIRE DA DOMENICA 23 NOVEMBRE 

8:00
8:25
8:55
9:25
9:45
9:50
10:45

20.25
20:00
19:30
19:00
18:40
18:35
17:40

CORSA DI ANDATA CORSA DI RITORNO
Campobasso

Bojano
Isernia
Venafro

Vairano Scalo
Casello A1 (Ingresso Caianello)

Napoli Metropark

ORARI IN VIGORE LA DOMENICA E I GIORNI FESTIVI
NON SI EFFETTUA NESSUN SERVIZIO NEI GIORNI DI CAPODANNO, PASQUA, 1° MAGGIO E NATALE

PER INFO CONTATTACI AL 0865221788 - WWW.SATIAUTOBUS.COM

Campobasso
Bojano
Isernia
Venafro

Vairano Scalo
Casello A1 

Napoli Metropark

20.25
20:00
19:30
19:00
18:40
18:35
17:40

RITORNO
8:00
8:25
8:55
9:25
9:45
9:50
10:45

ANDATA
5:00
5:25
5:55
6:25
6:45
6:50
7:45

14:00
14:25
14:55
15:25
15:45
15:50
16:45

CORSE DAL LUNEDÌ AL SABATO

ANCHE LA DOMENICA

DA CAMPOBASSO A                          Napoli

18:05
17.40
17.10
16:40
16:20
16:15
15:20

11:35
11:10
10:40
10:10
9:50
9:45
8:50


