sati

DA CAMPOBASSO A Vayocti

ANCHE LA DOMENICA

CORSE DAL LUNEDÌ AL SABATO

ANDATA				RITORNO		
5:00	8:00	14:00	Campobasso	11:35	18:05	20.25
5:25	8:25	14:25	Bojano	11:10	17.40	20:00
5:55	8:55	14:55	Isernia	10:40	17.10	19:30
6:25	9:25	15:25	Venafro	10:10	16:40	19:00
6:45	9:45	15:45	Vairano Scalo	9:50	16:20	18:40
6:50	9:50	15:50	Casello A1	9:45	16:15	18:35
7:45	10:45	16:45	Napoli Metropark	8:50	15:20	17:40

A PARTIRE DA DOMENICA 23 NOVEMBRE

CORSA DI ANDATA

8:00	Campobasso	20.25
8:25	Bojano	20:00
8:55	, Isernia	19:30
9:25	Venafro	19:00
9:45	Vairano Scalo	18:40
9:50	Casello A1 (Ingresso Caianello)	18:35
10:45	Napoli Metropark	17:40

ORARI IN VIGORE LA DOMENICA E I GIORNI FESTIVI

NON SI EFFETTUA NESSUN SERVIZIO NEI GIORNI DI CAPODANNO, PASQUA, 1º MAGGIO E NATALE

CORSA DI RITORNO